
Dr. Mikrop 3kg pohlcovač vlhkosti do podestýlky

» CHOVATELSTVÍ » antiparazitika

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:50
1/2

Kód produktu 447121 
Hmotnost 1,1000 

Dr. MIKROP představuje kombinovaný desikátor
(vysoušeč) prostředí na bázi fylosilikátů.

Dostupnost na hlavním
skladě:

2,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

1,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

1,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Dr. Mikrop 3kg pohlcovač vlhkosti do podestýlky

» CHOVATELSTVÍ » antiparazitika

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:50
2/2

Popis
Hlavní výhody:
• účinně vysušuje podestýlku
• díky snížení vlhkosti prostředí omezuje rozvoj
patogenů
• snižuje produkci čpavku
• přírodní složení na bázi jílů a éterických olejů
• univerzální nástroj pro udržení zdravého prostředí v
chovech zvířat
• 100% přírodní složení
• aplikaci lze provádět za přítomnosti zvířat
• bez ochranné lhůty

Dr. MIKROP představuje kombinovaný desikátor
(vysoušeč) prostředí na bázi fylosilikátů. Fylosilikáty jsou
specifické jíly, které jsou složené do jednotlivých vrstev
a právě díky této struktuře na sebe dokáží vázat vodu.
Výhodou je, že proces vázání a následné uvolňování
vody do ovzduší ze struktury jílů se děje opakovaně -
nedojde tedy k vytvoření blátivé podestýlky. Voda
navázaná mezi jednotlivé vrstvy jílu není aktivní, čili
nemůže být využita pro pomnožení patogenních
bakterií, což obecně přispívá k lepší zoohygieně v chovu
zvířat. Rovněž je snížena produkce škodlivého čpavku.
Přípravek dále obsahuje éterické oleje, které vedou ke
zlepšení kvality vzduchu i dýchání. Během odchovu
drůbeže a odstavu králíků výrazně snižuje úhyny.

Složení:
• sušící minerální látky, sušící rostliny, esenciální oleje

Návod k použití:
• slouží výhradně pro použití v suché formě, ručně nebo
např. lopatkou posypem
• ošetřete zejména ta místa, kde lze očekávat vyšší
vlhkost.
• doporučujeme nasypat před nastláním i pod
podestýlku.
• orientační spotřeba: 150 g/m2

Balení:
3 Kg
Doba použití:
24 měsíců při skladování na suchém a větraném místě

Parametry
Sazba DPH 21,00 


